
10時限延長教習無料

※表示料金は最短時限の料金です。
※卒業検定及び修了検定不合格の場合１時限以上の補習教習が必要となり、その後再受験となります。
 普通車／準中型 (別途料金)　★補習教習1時限　5,170円(税込)　★再検定　3,300円(税込)
※仮運転免許申請料、仮運転免許交付手数料の県証紙代(2,850円)は別途料金となります。
※お客様の都合により中途解約した場合、入学金とすでに実施した教習等の料金は返金致しません。
※高速教習は実車教習で行います。
 (但し、天候等の理由で実車走行が不可能な場合は運転シミュレーターで行います。)

詳しくはお電話、またはＬＩＮＥよりお問い合わせください！
※上記価格は所持免許なしまたは原付所持の場合
            (令和5年10月1日現在)

通
常
価
格
《税込》

★普通車(AT) 304,260円　

( 内税　29,070円 )
★普通車(MT) 319,770円

( 内税　27,660円 )

★準中型車 361,625円
( 内税 32,875円 )

★対象期間中の入校手続き時に特典をお選びいただけます。

★他の割引との併用はできません。

★延長教習無料とは規定時限をオーバーした分となります。

★特典は令和5年１０月１日から令和6年３月末までに入校される高校生、大学生、

 専門学生の方で、特典対象車種の方に限ります。　※限定解除は対象外です。

選べる入校特典をご用意しました！
学生限定★冬の入校キャンペーン！
★冬は早めの入校がオススメ★

Ａコース

Ｂコース

10,000円割引 ５時限延長教習無料


